

BDJH HOLDING ApS

Hostedhøj 1
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2019

Julian Gudmundsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BDJH HOLDING ApS

Hostedhøj 1

6900 Skjern

CVR-nr: 33597444

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med besiddelse af kapitalandele i Global Print Supply ApS samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et overskud på 10.214 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 48.953 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		0	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.214	
Bruttoresultat		10.214	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		10.214	-4.375
Ordinært resultat før skat		10.214	1.434
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		10.214	1.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.214	
Overført resultat			1.434
I alt		10.214	1.434

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.048	78.194
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.048	78.194
Anlægsaktiver i alt		84.048	78.194
Andre tilgodehavender			15
Tilgodehavender i alt			15
Omsætningsaktiver i alt			15
Aktiver i alt		84.048	78.209

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-31.047	-41.261
Egenkapital i alt		48.953	38.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.095	35.095
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.095	39.470
Gældsforpligtelser i alt		35.095	39.470
Passiver i alt		84.048	78.209

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret